Директору МКОУ «Новочерепетская СОШ ЦО»
                                                 Лаховой О.П.

                                                            __________________________________
                                                                                                                 (фамилия, имя, отчество)
                                                            ____________________________________
                                                            Проживающей   по адресу:___________
                                                            ____________________________________
                                                            ____________________________________
                                                            _тел____________________________

заявление.

	Прошу Вас принять в 1 класс МКОУ «Новочерепетская СОШ ЦО» моего(ю) ___________     _____________________________________________
                   (сына/дочь)                                                       (фамилия, имя)

«______»______________________20____года рождения.

С Уставом  школы,  Образовательной   Программой  ознакомлен(а).

«______» _____________________20____ г.                                            __________________________
                                                                                                                                                                     (подпись)

[bookmark: _GoBack]